ノミームハイツ西葛西自治会

関根弘二様

平成 28 年 11 月 9 日（水）

事務連絡

清新町地区ファミリーヘルス推進員発行

広報「すこやか（秋号）」の送付について

日頃より健康行政へのご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、同封しました「すこやか」は、清新町地区ファミリーヘルス推進員会広

報部が、各町・自治会のみなさまの健康づくりに役立つ情報紙として、年間 3 回

発行しているものです。

ファミリーヘルス推進員を推薦いただいている町・自治会では、回覧板や掲示

板などで情報提供をしておりましたが、ファミリーヘルス推進員の推薦が難し

い町・自治会にはお届けしておりませんでした。

しかしこの度秋号完成を機に、ファミリーヘルス推進員未選出の町・自治会の

みなさまにも健康づくりに役立てていただきたいと思い、送らせていただきま

した。

回覧等、希望がありましたら必要部数をお送りいたしますので、事務局まで

ご一報をお願いいたします。

その他、お気づきの点等ありましたら、ご連絡下さい。よろしくお願いいた

します。

＜問い合わせ＞

清新町健康サポートセンター内

ファミリーヘルス推進員．会事務局

TEL3878-1221

担当：菊池佳子（きくちよしこ）